
UCHWAŁA NR XLV/476/18
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia 24 maja 2018 r.

w sprawie wskazania wstępnej lokalizacji miejsc nowych przystanków komunikacyjnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 20f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 2222 z późn. zm.)

Rada Miejska Cieszyna uchwala, co następuje:

§ 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje się wstępne miejsce lokalizacji nowego 
przystanku komunikacyjnego przy drodze wojewódzkiej DW 938 relacji Cieszyn - Pawłowice, 
w miejscowości Cieszyn, na ulicy Katowickiej przy Szkole Podstawowej nr 6, na pasie jezdni 
prowadzącym w kierunku centrum Cieszyna.

§ 2. Wstępne miejsce lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego, wskazane w § 1, określono na 
mapie, stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Cieszyna

mgr inż. Gabriela Staszkiewicz

Id: 877DAB60-F540-4128-90DF-7601C867938B. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLV/476/18

Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 24 maja 2018 r.

Id: 877DAB60-F540-4128-90DF-7601C867938B. Podpisany Strona 1




